
 
 

UCHWAŁA NR XIX/116/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 20 października 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz 

dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 60 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc: 

1) uchwała nr XL/296/2018 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek, 
klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących 
działalność na własny rachunek (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4869); 

2) uchwała nr XII/82/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 listopada 2019 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów prowadzących działalność 
na własny rachunek (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 6106); 

3) uchwała nr XXX/206/2021 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 października 2021 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów 
prowadzących działalność na własny rachunek (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 3704); 

4) uchwała nr XIII/90/2025 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2025 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów 
prowadzących działalność na własny rachunek (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2025 r. poz. 1722). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 3922



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3922


	UCHWAŁA NR XIX/116/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-22T11:58:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




